2022年３月16日

各 位

会 社 名                東京高圧山崎株式会社

（コード番号 7139 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長         前田 浩正

問合せ先  上席執行役員 経営企画部長  細岡 弘樹

T  E  L  03-3409-7541

U  R  L  https://www.tokyo-koatsu.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への新規上場申請のお知らせ

東京高圧山崎株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：前田 浩正、以下「当

社」）は、本日2022年３月16日、株式会社東京証券取引所 が運営するプロ向け株式市場

である TOKYO PRO Market に対して、エイチ・エス証券株式会社（本社：東京都新宿区、

代表取締役社長：小林昇太郎）を担当J-Adviserとして新規上場申請をいたしましたの

で、お知らせいたします。

当社グループは、「社会の発展と人々の豊かなくらしをサポートする企業を目指す」と

いう経営理念のもと「人と人のつながりを大切にする」ことをモットーに、常にお客様の

立場にたち、各メーカーの協力を得て「安心（信頼）できる製品・商品やサービス」を

「安定供給」することによって社会に貢献していくことを経営方針としております。

今後も産業ガスを中心に、溶接材料、溶接溶断機器、化学品、精密機器、塗料、ウレタ

ン断熱製品といった幅広い製・商品群を取扱うとともに、既存事業の再編を図ることで事

業規模を拡大していく企業を目指しております。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上